Журнал
обліку відвідувачів ЗДО у період карантину

	№
з/п
	Дата
	ПІБ відвідувача
	Мета відвідування
	t тіла
	Наявність респ.захв.
	Місце перебування 
В ДНЗ
	Час перебування
	ПІБ контактних 
осіб
	Підпис медпраців.

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	 
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	



















Реєстрація показників температури тіла дітей дошкільного віку

Група «___________________»                    Дата «____»_________________2020р.
Вихователі: 1._________________________            
                        2._________________________
Помічник вихователя:___________________

	№
з/п
	Прізвище, ім’я дитини
	Показник температури тіла
	Зазначити час, коли батьки забрали дитину
	ПІБ вихователя, який здійснював вимірювання температури

	
	
	0800
	1200
	1600
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
















	№ з/п
	Дата
	

ПІБ відвідувача 

	Мета візиту
	Показник температурного скринінгу
	Наявність ознак респіраторного 
захворювання
	Місце перебування у ЗДО
	Час перебування 
(від і до)
	ПІБ контактних осіб
	Підпис медичного працівника ЗДО

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	









